	2019年上半年发展对象一览表（研究生）

	学院（单位）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学生类别
	学号
	申请入党
时间
	确定积极
分子时间
	[bookmark: _GoBack]参加积极分子培训时间
	参加发展对象培训时间
	备注

	生命科学学院党委
	1
	朱瑞
	男
	汉族
	博士研究生
	2017341009
	20170917
	20180326
	20181214
	201905
	2018-2019学年博士研究生学业奖学金

	生命科学学院党委
	2
	孟鑫
	女
	汉族
	博士研究生
	2017341012
	20170915
	20180326
	20180620
	201905
	讲课大赛一等奖
“三下乡”先进个人，2017-2018学年博士研究生学业奖学金

	生命科学学院党委
	3
	吕欣欣
	女
	汉族
	硕士研究生
	2017342038
	20170914
	20180326
	20180620
	201905
	2018年10月获“优秀研究生干部”称号，2018研究生学业奖学金

	生命科学学院党委
	4
	张悦
	男
	汉族
	硕士研究生
	2017342049
	20170913
	20180326
	20181214
	201905
	2018年吉林大学研究生“阳光体育”乒乓球比赛团体第四名

	生命科学学院党委
	5
	王春月
	女
	汉族
	硕士研究生
	2017342060
	20170923
	20180326
	20181214
	201905
	2018年10月获“优秀研究生干部”称号，2018年10月获研究生二等奖学金

	生命科学学院党委
	6
	李嘉禾
	女
	汉族
	硕士研究生
	2017344021
	20170912
	20180326
	20180620
	201905
	2018年10月获“优秀研究生干部”称号，2017年研究生学业奖学金

	生命科学学院党委
	7
	张雅楠
	女
	汉族
	硕士研究生
	2017344053
	20170911
	20180326
	20180620
	201905
	2018年研究生学业奖学金

	生命科学学院党委
	8
	倪彪
	男
	汉族
	博士研究生
	2018341025
	20160828
	20170326
	20171213
	201905
	2016、2018研究生学业奖学金



